



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नंबर 1 गोलकोंडा
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 GOLCONDA

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)/(Under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya), Govt. of India)

विपरीत स्थल : लंगरहाउस पुलिस स्टेशन, लंगर हाउस, हैदराबाद – ५०० ००८

Opp: Langer House Police Station, Langer House, Hyderabad – 500 008. ☎ 040-23513701

ईमेल : kvg1principal@gmail.com ; वेब साईट : https://no1golconda.kvs.ac.in



F.No.KVG-1/ File No.11/CBSE/2025-26/

Date: 01.04.2025

ADMISSION NOTIFICATION

Few vacancies are available in Classes II to IX in PMSHRI Kendriya Vidyalaya No.1, Golconda. Eligible and interested parents can collect the registration form from the office from **12.00 p.m to 2.00 pm** on all working days. Admission will be done as per the KVS Admission Guidelines – 2025.

1. Start of issue of registration forms : 02.04.2025
2. Last date for submission of filled in registration forms : 11.04.2025
3. Display of provisional selected candidates : 17.04.2025
4. Admission of provisionally selected candidates : 18.04.2025 to 21.04.2025

PRINCIPAL

प्रवेश सूचना

यह सूचित किया जाता है कि पीएमश्री केंद्रीय विद्यालय नं.1, गोलकोंडा में कक्षा II से IX के लिए कुछ रिक्तियाँ उपलब्ध हैं।

योग्य और इच्छुक अभिभावक विद्यालय के कार्यालय से दोपहर 12:00 बजे से 2:00 बजे तक सभी कार्यदिवसों पर प्रवेश फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं।

प्रवेश प्रक्रिया केंद्रीय विद्यालय प्रवेश दिशानिर्देश - 2025 के अनुसार की जाएगी।

महत्वपूर्ण तिथियाँ:

1. प्रवेश फॉर्म जारी करने की प्रारंभ तिथि : 01.04.2025
2. भरे हुए प्रवेश फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि : 11.04.2025
3. अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची का प्रकाशन : 17.04.2025
4. अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवारों का प्रवेश : 18.04.2025 से 21.04.2025 तक

प्राचार्य

पीएमश्री केंद्रीय विद्यालय नं.1, गोलकोंडा

कक्षा II से IX में प्रवेश हेतु दस्तावेज सत्यापन की सूचना (2025-26)

दिनांक: 02.04.2025

दस्तावेजों की सूची जो मूल और फोटोकॉपी फॉर्म में प्रवेश के समय चाहिए:

1. पंजीकरण पत्र (माता पिता के हस्ताक्षर के साथ) - सभी के लिए अनिवार्य
2. जन्म प्रमाण पत्र - सभी के लिए अनिवार्य
3. डिजिटल जाति प्रमाण पत्र (SC/ST/OBC-NCL के लिए)
4. बच्चे और माता-पिता का आधार कार्ड - सभी के लिए अनिवार्य
5. समग्र ID (APAAR ID) - सभी के लिए अनिवार्य
6. वर्तमान निवास / पता प्रमाण (बिजली बिल या 100/- स्टाम्प पेपर पर किराया समझौता) - सभी के लिए अनिवार्य
7. तीन लेटेस्ट सैलरी स्लिप (सरकारी कर्मचारी के लिए - जिन्होंने ऑनलाइन आवेदन में सेवा श्रेणी 1,2,3,4 भरी है)
8. संबंधित विभाग का सेवा प्रमाण पत्र (सरकारी कर्मचारी के लिए - जिन्होंने ऑनलाइन आवेदन में सेवा श्रेणी 1,2,3,4 भरी है)
9. स्थानांतरण सर्टिफिकेट विवरण के साथ (सरकारी कर्मचारी के लिए जिसने आवेदन में अपना ट्रान्सफर का विवरण दिया है). साथ में ट्रान्सफर आदेश भी लगाएं
10. ब्लड ग्रुप रिपोर्ट - सभी के लिए अनिवार्य

LIST OF DOCUMENTS TO BE SUBMITTED ALONG WITH REGISTRATONL FORM

Date: 02.04.2025

1. Registration Form (with parent's signature) - Mandatory for all
2. Birth Certificate - Mandatory for all
3. Digital Caste Certificate (for SC/ST/OBC-NCL)
4. Aadhar Card of child and parents - Mandatory for all
5. (APAAR ID) - Mandatory for all
6. Current Residence/Address Proof (Electricity Bill or Rent Agreement on Rs.100/- Stamp Paper) - Mandatory for all
7. Three latest salary slips (For Government Employee - who have filled service category 1,2,3,4 in application)
8. Service Certificate of the concerned department (For Government Employee - who have filled service category 1,2,3,4 in online application)
9. Transfer Certificate with details (for government employee who has given his transfer details in the application). Attach transfer order also
10. Blood group report - mandatory for all



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नंबर 1 गोलकोंडा
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 GOLCONDA

(शिक्षा मंत्रालय ,भारत सरकार)/(Under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya) , Govt. of India)

विपरीत स्थल :लंगरहाउस पुलिस स्टेशन, लंगर हाउस, हैदराबाद – ५०० ००८

Opp: Langer House Police Station, Langer House, Hyderabad – 500 008. ☎ 040-23513701

ईमेल : kvg1principal@gmail.com ; वेब साईट : <https://no1golconda.kvs.ac.in>



F.No.KVG-1/ File No.11/CBSE/2025-26/

Date: 01.04.2025

CLASSWISE STUDENT VACANCY POSITION AS ON 01.04.2025

CLASS	NO. OF SECTIONS	VACANCY
II	4	35
III	4	15
IV	4	12
V	4	26
VI	4	17
VII	4	10
VIII	4	20
IX	4	0

SURESH KATOCH
PRINCIPAL